

제주시 고정형 영상정보처리기기 운영·관리 방침 신·구조문 대조표

< 개정 사유 >

2024년 상반기 정기인사에 따른 관리책임자 변경 사항 반영

○ 주요 개정내용

현 행					개 정 안					비고
개인영상정보 보호(관리)책임자 및 담당자 영상정보처리기기 및 귀하의 영상정보를 안전하게 보호·운영·관리하고 개인영상정보와 관련한 불만 처리하기 위하여 아래와 같이 개인영상정보 보호(관리)책임자를 두고 있습니다. ■ 제주특별자치도 제주시 개인영상정보 보호책임자 등					개인영상정보 보호(관리)책임자 및 담당자 영상정보처리기기 및 귀하의 영상정보를 안전하게 보호·운영·관리하고 개인영상정보와 관련한 불만 처리하기 위하여 아래와 같이 개인영상정보 보호(관리)책임자를 두고 있습니다. ■ 제주특별자치도 제주시 개인영상정보 보호책임자 등					
개인영상정보	소속부서(직위)	성명	연락처	비고	개인영상정보	소속부서(직위)	성명	연락처	비고	
보호책임자	제주특별자치도 혁신산업국장	김창세	064-710-4700		보호책임자	제주특별자치도 혁신산업국장	양제윤	064-710-4700		
관리책임자	제주시 경제일자리국장	강성필	064-728-3800		관리책임자	제주시 경제일자리국장	이혁희	064-728-3800		
보호관	각 부서별 개인영상정보보호 보호관				보호관	각 부서별 개인영상정보보호 보호관				